



2025-01-14 09:00 CET

Hydroscand SlangExpress i Älmhult – Säkerställer effektivitet för lokala företag

Hydroscands mobila slangservice SlangExpress har varit en viktig resurs för företag i Älmhult med omnejd sedan oktober 2024 då Hydroscand öppnade sin butik i Älmhult. Genom att erbjuda snabb och effektiv service direkt på plats bidrar SlangExpress till att minska driftstopp och stärka produktiviteten för lokala verksamheter.

Sedan Hydroscand öppnade en butik i Älmhult 7 oktober 2024 har SlangExpress varit en viktig del av Hydroscands närvaro i området. SlangExpress är Hydroscands mobila slangservice som erbjuder snabb och effektiv hjälp för företag i behov av akut slangservice eller förebyggande underhåll – direkt på plats hos kunden.

I Älmhult har många företag redan upplevt fördelarna med SlangExpress tjänster, särskilt inom eftermarknadssegmentet. Hydroscand SlangExpress har utfört uppdrag för allt från lastbilar och skogsmaskiner till regelbundna inspektioner av sopbilar. Tack vare sin lokala närvaro kan SlangExpress garantera korta väntetider och tillgång till lokal expertis. Detta innebär mindre driftstopp, högre produktivitet och trygghet för kunderna, som vet att hjälpen alltid är nära.

– Redan den första månaden i Älmhult gick fantastiskt, vilket visar på att det funnits en stor efterfrågan och att kunderna i området har ett stort behov av våra tjänster. Nu har vi varit igång ett tag och det känns bra att vi kan hjälpa våra kunder att förhindra onödiga driftstopp, säger Tommy Sjöblom, regionchef sydväst på Hydroscand AB.

Hydroscand fortsätter att satsa på att vara en pålitlig och närvarande partner för sina kunder i Älmhult med omnejd. Med SlangExpress och butikens breda sortiment av slangar och kopplingar erbjuder företaget en komplett lösning som passar både små och stora verksamheter. Genom att sätta snabbhet, kvalitet och kundnöjdhet i centrum ser Hydroscand fram emot att skapa ännu fler framgångsrika samarbeten i området.

Om Hydroscand

Familjeföretaget Hydroscand grundades i Stockholm 1969 och är idag marknadsledande inom slang och ledningskomponenter i Skandinavien.

Globalt finns vi representerade med verksamhet i över 20 länder och erbjuder lösningar och tjänster för slangar, kopplingar och relaterade produkter.

I Sverige har Hydroscand över 75 slangservicebutiker och en rikstäckande mobil slangservice, känt under varumärket SlangExpress. Vi har 517 anställda och en omsättning på 1,48 miljarder kronor (2022).

Vi har som målsättning att alltid finnas närmast kunden med erfaren personal, ett komplett sortiment och innovativa tjänster.

Välkommen till Hydroscand!

Kontaktpersoner



Pontus Nygren

Presskontakt

VD Hydroscand Sverige & Danmark

Pontus.Nygren@hydroscand.se

+46 (0)8-555 990 14